
Página 189   16 de Março de 2021 Nº 27.959Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

<BEGIN:1231098:189>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL RP 009/2021

ABERTURA: 30 de março de 2021. CREDENCIAMENTO: a partir das 
08h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 30 de março às 08h15min. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviço de manutenção de impressoras. LOCAL 
DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Reuniões dos Conselhos, 
localizada na Av. Mato Grosso, 206NE, centro, Campo Novo do Parecis - 
MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, 
no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 
3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.campono-
vodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 15 de março de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 021/2021

Recebimento das propostas: a partir do dia 16 de março de 2021, às 08:00 
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 31 
de março de 2021, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de 
abertura das propostas: dia 31 de março de 2021, às 09:00 horas. (horário 
de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 31 de março 
de 2021, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada 
(laboratório) para execução de serviços de análises físico-químicos e bac-
teriológicos em amostras de água, conforme a portaria de consolidação nº 5 
de 28/09/2017, a fim de atender as necessidades da estação de tratamento 
de água/Departamento de água lotado na Secretaria Municipal de Infraes-
trutura. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no 
Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do 
Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na 
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 15 de março de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1231098:189>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1230968:189>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 027/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO 
do resultado do PREGÃO Nº 027/2021 - REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA, CAPTAÇÃO DE 
RECURSOS, CONTROLE E AVALIAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA, que teve 
como vencedora a empresa FACILITA - GESTÃO PÚBLICA BRASIL EIRELI, 
CNPJ nº 17.286.917/0001-05, com o valor de R$ 240.000,00 (duzentos e 
quarenta mil reais). Campo Verde, 15 de março de 2021. Hélida B. M. P. 
Hubner - Pregoeira.
<END:1230968:189>
<BEGIN:1231007:189>

AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO N° 029/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público a SUSPENSÃO do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRAS 
DE COLETOR PARA A COLETA DE LIXO URBANO NO MUNICÍPIO DE 
CAMPO VERDE-MT.
na modalidade pregão (presencial) n° 029/2021 que se realizaria no dia 
19/03/2021, as 08hr, PARA READEQUAÇÃO DO EDITAL , Na data oportuna 
será lançada uma nova data. Para esclarecimentos: e-mail compras@
campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Campo Verde - MT, 15 
de março de 2021.

HÉLIDA B.M. P. HUBNER
Pregoeira

<END:1231007:189>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1231012:189>

EXTRATO TERMO DE FOMENTO 001/2021
O Município De Cotriguaçu, Estado De Mato Grosso, Pessoa Jurídica de 
Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 37.465.309/0001-67, com 
Sede Administrativa na Avenida 20 de Dezembro, n.º 725, Centro, no 
Município de Cotriguaçu-MT, neste ato representado pelo Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS, brasileiro, 
portador da Cédula de Identidade sob n.º 2990347-5, SSP/MT, e inscrito 
no CPF/MF sob o n.º 115.202.302-06, residente e domiciliado na Rua Vidal 
Queiroz, s/n.º, Bairro Jardim Botânico, no Município de Cotriguaçu-MT, 
doravante denominado simplesmente de ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
MUNICIPAL, e o ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE COTRIGUAÇU, Pessoa 
Jurídica de Direito Privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 

14.989.581/0001-40, com sede administrativa na Rua Geneci Castanha, n.º 
122, Bairro Centro, no Município de Cotriguaçu-MT, neste ato representada 
por sua Presidente, REGIANE CASTANHA DE MELLO, brasileira, portadora 
da Carteira de Identidade n.º 07036604-41924247-6, SESP/MT, e inscrita 
no CPF/MF sob n.º 023.936.641-73, residente e domiciliado na Rua Irmãos 
Perinazzi, n.º 61, Bairro  Centro, no Município de Cotriguaçu-MT, doravante 
denominado simplesmente de ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, 
devidamente, autorizado pela Lei Municipal n.º 1.136/2021 e deferido 
pelo Despacho do Prefeito Municipal, datado de 26 de fevereiro de 2021, 
RESOLVEM firmar o presente Termo Fomento n.º 001/2021, regendo-se 
pelo disposto na Lei Complementar Federal n.º 101/2000, nas correspon-
dentes Lei de Diretrizes Orçamentárias e Lei Orçamentária Anual, na Lei 
Federal n.º 8.666/93, na Lei Federal n.º 13.019/2014, e suas alterações 
posteriores, na Lei Municipal n.º 1.136/2021, e, formalizado mediante o 
Procedimento de Inexigibilidade de Licitação n.º 001/2021.
Objeto: TERMO DE FOMENTO DE TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS 
FINANCEIROS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA 
A ORGANIZAÇÕES DE SOCIEDADE CIVIL, COM A FINALIDADE DE 
CUSTEIO DE DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO; PARA AS 
ASSOCIAÇÕES PESTALOZZI , RADIO COMUNITÁRIA, E CONSELHO 
COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA (CONSEG). DE ACORDO 
COM AS LEIS MUNICIPAIS LEI Nº 1.136/2021, LEI Nº1.135/2021, LEI 
Nº1.137/2021.
Valor: O montante total de recursos financeiros a serem empregados na 
execução do objeto do presente Termo de Fomento é de R$ 144.000,00 
(cento e quarenta e quatro mil reais).
Vigência: O presente Termo de Fomento vigerá a partir do primeiro dia 
seguinte ao de sua assinatura, ou publicação no Quadro de Avisos do Poder 
Executivo Municipal de Cotriguaçu-MT e no Diário Oficial Eletrônico dos 
Municípios, da Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMM, até a 
data de 31 de dezembro de 2021.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO TERMO DE FOMENTO 002/2021
O Município De Cotriguaçu, Estado De Mato Grosso, Pessoa Jurídica de 
Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 37.465.309/0001-67, com Sede 
Administrativa na Avenida 20 de Dezembro, n.º 725, Centro, no Município 
de Cotriguaçu-MT, neste ato representado pelo Excelentíssimo Senhor 
Prefeito Municipal, OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS, brasileiro, portador 
da Cédula de Identidade sob n.º 2990347-5, SSP/MT, e inscrito no CPF/
MF sob o n.º 115.202.302-06, residente e domiciliado na Rua Vidal Queiroz, 
s/n.º, Bairro Jardim Botânico, no Município de Cotriguaçu-MT, doravante 
denominado simplesmente de ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, 
e a ASSOCIAÇÃO DA RÁDIO COMUNITÁRIA DE COTRIGUAÇU, Nome 
Fantasia: ARCO, Pessoa Jurídica de Direito Privado, sem fins lucrativos, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 03.081.972/0001-46, com sede administrati-
va na Avenida Sete de Setembro, s/n.º, Lote 09, Bairro Centro, no Município 
de Cotriguaçu-MT, neste ato representada por seu Presidente, NARCISO 
NICOLAU KAEFER, brasileiro, portador da Carteira de Identidade n.º 
47306400, SSP/PR, e inscrito no CPF/MF sob n.º594.437.661-91 residente 
e domiciliado na Estrada Cascalheira, Chácara Alvorada n.º 03, Zona Rural, 
do Município de Cotriguaçu-MT, doravante denominado simplesmente de 
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, devidamente, autorizado pela Lei 
Municipal n.º 1.137/2021 e deferido pelo Despacho do Prefeito Municipal, 
datado de 26 de fevereiro de 2021, RESOLVEM firmar o presente Termo 
Fomento n.º 002/2021, regendo-se pelo disposto na Lei Complementar 
Federal n.º 101/2000, nas correspondentes Lei de Diretrizes Orçamentárias 
e Lei Orçamentária Anual, na Lei Federal n.º 8.666/93, na Lei Federal n.º 
13.019/2014, e suas alterações posteriores, na Lei Municipal n.º 1.137/2021, 
e, formalizado mediante o Procedimento de Inexigibilidade de Licitação n.º 
001/2021
Objeto: TERMO DE FOMENTO DE TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS 
FINANCEIROS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA 
A ORGANIZAÇÕES DE SOCIEDADE CIVIL, COM A FINALIDADE DE 
CUSTEIO DE DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO; PARA AS 
ASSOCIAÇÕES PESTALOZZI , RADIO COMUNITÁRIA, E CONSELHO 
COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA (CONSEG). DE ACORDO 
COM AS LEIS MUNICIPAIS LEI Nº 1.136/2021, LEI Nº1.135/2021, LEI 
Nº1.137/2021.
Valor: O montante total de recursos financeiros a serem empregados na 
execução do objeto do presente Termo de Fomento é de R$ 7.500,00 (sete 
mil e quinhentos reais).
Vigência: O presente Termo de Fomento vigerá a partir do primeiro dia 
seguinte ao de sua assinatura, ou publicação no Quadro de Avisos do Poder 
Executivo Municipal de Cotriguaçu-MT e no Diário Oficial Eletrônico dos 
Municípios, da Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMM, até a 
data de 31 de dezembro de 2021.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Diário   Oficial Página 190   16 de Março de 2021 Nº 27.959
EXTRATO TERMO DE FOMENTO 003/2021

O Município De Cotriguaçu, Estado De Mato Grosso, Pessoa Jurídica de 
Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 37.465.309/0001-67, com 
Sede Administrativa na Avenida 20 de Dezembro, n.º 725, Centro, no 
Município de Cotriguaçu-MT, neste ato representado pelo Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS, brasileiro, 
portador da Cédula de Identidade sob n.º 2990347-5, SSP/MT, e inscrito 
no CPF/MF sob o n.º 115.202.302-06, residente e domiciliado na Rua Vidal 
Queiroz, s/n.º, Bairro Jardim Botânico, no Município de Cotriguaçu-MT, 
doravante denominado simplesmente de ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
MUNICIPAL, e o CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA 
DE COTRIGUAÇU - CONSEG, Nome Fantasia: CONSEG, Pessoa 
Jurídica de Direito Privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob 
o n.º 23.588.505/0001-14, com sede administrativa na Rua Josef Skura, 
n.º 133, Bairro Vila Nova, Complemento: Fundos da Câmara Municipal, no 
Município de Cotriguaçu-MT, neste ato representado por seu Presidente, 
GEOVANE TORRENTE SILVA, portador da Carteira de Identidade n.º 
2375586-5, SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o n.º 045.551.511-51, 
residente e domiciliado na Avenida 07 de Setembro, n.º 512, Bairro 
Jardim Primavera, no Município de Cotriguaçu-MT, doravante denominado 
simplesmente de ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, devidamente, 
autorizado pela Lei Municipal n.º 1.136/2021 e deferido pelo Despacho do 
Prefeito Municipal, datado de 26 de fevereiro de 2021, RESOLVEM firmar 
o presente Termo Fomento n.º 003/2021, regendo-se pelo disposto na Lei 
Complementar Federal n.º 101/2000, nas correspondentes Lei de Diretrizes 
Orçamentárias e Lei Orçamentária Anual, na Lei Federal n.º 8.666/93, na 
Lei Federal n.º 13.019/2014, e suas alterações posteriores, na Lei Municipal 
n.º 1.135/2021, e, formalizado mediante o Procedimento de Inexigibilidade 
de Licitação n.º 001/2021.
Objeto: TERMO DE FOMENTO DE TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS 
FINANCEIROS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA 
A ORGANIZAÇÕES DE SOCIEDADE CIVIL, COM A FINALIDADE DE 
CUSTEIO DE DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO; PARA AS 
ASSOCIAÇÕES PESTALOZZI , RADIO COMUNITÁRIA, E CONSELHO 
COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA (CONSEG). DE ACORDO 
COM AS LEIS MUNICIPAIS LEI Nº 1.136/2021, LEI Nº1.135/2021, LEI 
Nº1.137/2021.
Valor: O montante total de recursos financeiros a serem empregados na 
execução do objeto do presente Termo de Fomento é de R$ 28.800,00 
(vinte e oito mil e oitocentos reais).
Vigência: O presente Termo de Fomento vigerá a partir do primeiro dia 
seguinte ao de sua assinatura, ou publicação no Quadro de Avisos do Poder 
Executivo Municipal de Cotriguaçu-MT e no Diário Oficial Eletrônico dos 
Municípios, da Associação Mato-Grossense dos Municípios - AMM, até a 
data de 31 de dezembro de 2021.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÃO 66 9 9984-4633.
<END:1231012:190>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1231100:190>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 001/2021
O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR 
e ADJUDICAR a Empresa: ELETRO TARTARI LTDA inscrita no CNPJ: 
15.062.235/0001-85 com sede na AV MIGUEL SUTIL, 14477, LOT JARDIM 
UBATA, BAIRRO PORTO CEP: 78.025-700 - CUIABA- MT, no valor global 
de R$ 264.978,77 (duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos 
e setenta e oito reais e setenta e sete centavos), para prestação de 
serviços de iluminação do estádio municipal de Dom Aquino-MT conforme 
resultado da tomada de preços 001/2021, destinado a atender a demanda 
da Secretaria de Educação, Esporte e Lazer. Dom Aquino-MT, 15 de março 
de 2021.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1231100:190>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1231048:190>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na 
modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 009/2021; 
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Aquisição de Equipamento para 
análise quantitativa e qualitativa para ser utilizado pela Secretaria Municipal 
de Saúde de Itaúba/MT, no enfrentamento da pandemia Coronavírus 
- COVID19; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 24/03/2021 às 
08h30min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.
portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: 
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.itauba.
mt.gov.br  para informações (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 15 de Março de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1231048:190>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1230992:190>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 10/2021 - A 
Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica 
a todos os interessados que realizou por meio do site www.bllcompras.
org.br “PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE 
HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS EM ATENDIMENTO 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MATUPÁ”, aonde consagrou-se 
vencedores os Licitantes: MARIA JOSE DOS REIS NETO - ME INSCRITA 
NO CNPJ: 10.226.940/0001-57 COM VALOR TOTAL DE R$ 158.974,91, 
COMERCIAL LUAR EIRELI - EPP INSCRITA NO CNPJ: 02.545.557/0001-
33 COM O VALOR TOTAL DE R$ 82.318,97, DENTAL HIGIX PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI INSCRITA NO 
CNPJ: 26.240.632/0001-16 COM O VALOR TOTAL DE R$ 1.366,30, 
FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI INSCRITA 
NO CNPJ: 22.803.038/0001-35 COM O VALOR TOTAL DE R$ 20.316,20, 
BIDDEN COMERCIAL LTDA INSCRITA NO CNPJ: 36.181.473/0001-
80 COM O VALOR TOTAL DE R$ 4.780,74, MARLUCE BEZERRA DOS 
SANTOS LORENÇONE ME INSCRITA NO CNPJ: 17.992.596/0001-56 
COM O VALOR TOTAL DE R$ 61.166,15, TREVO DISTRIBUIDORA E 
INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 09.644.019/0001-45 
COM O VALOR TOTAL DE R$ 13.927,06, CF COMERCIO ATACADISTA 
E REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 
INSCRITA NO CNPJ: 37.200.096/0001-41 COM O VALOR TOTAL DE R$ 
125.719,05, ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA - ME INSCRITA NO 
CNPJ: 34.035.241/0001-98 COM O VALOR TOTAL DE R$ 32.716,90, AURO 
INDUSTRIA QUIMICA LTDA EPP INSCRITA NO CNPJ: 37.089.005/0001-
42 COM O VALOR TOTAL DE R$ 25.568,64. Matupá - MT, 15 de março de 
2021. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1230992:190>
<BEGIN:1231004:190>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 016/2021
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica 
a todos os interessados que realizará no próximo dia 30 de março de 2021 
às 14h30min (Horário de Brasília/DF) por meio do site www.bllcompras.org.
br o “PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO CONJUNTO LIXEIRA 
COLETA SELETIVA PADRONIZADA PROINFÂNCIA EM ATENDIMENTO 
AO TERMO DE COMPROMISSO 201900019/PAR/PRÓ-INFÂNCIA 
CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO/FNDE E O 
MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”. A inserção das propostas será até as 10:00 
horas do dia 30/03/2021 (Horário de Brasília/DF). Maiores informações 
através do Edital nº. 032/2021, que estará disponível no site http://www.
matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e www.bllcompras.org.br ou deve 
ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede 
da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, 
fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 15 de 
março de 2021. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1231004:190>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<BEGIN:1230969:190>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO N. 06/2021. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA AGRÍCOLA 
(CONVÊNIO 902256/2020 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO 
REGIONAL). Sendo vencedora a empresa:  ALGOR METALURGICA LTDA 
o item 4, com o valor de R$ 13.980,00 (treze mil, novecentos e oitenta 
reais); o item 6, com o valor de R$ 11.950,00 (onze mil, novecentos e 
cinquenta reais). Perfazendo o valor total de R$ 25.930,00 (vinte e cinco mil, 
novecentos e trinta reais). O item 1 foi DESERTO. O item 2 foi DESERTO. 
O item 3 foi DESERTO. O item 5 foi DESERTO. O item 7 foi DESERTO. 
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 25.930,00 (vinte e cinco 
mil, novecentos e trinta reais). sendo HOMOLOGADO em 15/03/2021. 
LUISMAR DA SILVA MARTINS - Pregoeiro - Portaria 173/2018. M. D’ Oeste, 
16/03/2021.
<END:1230969:190>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1231103:190>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT 
CONTRATADA: ARAUJO ROCHA & CIA LTDA - ME
CNPJ: 08.768.478/0001-78 OBJETO: Constitui objeto do presente termo 
credenciar pessoa jurídica para CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATENDIMENTO NAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS ESPECIALIZADOS E, EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM 
REGIME DE PLANTÃO DE 12 HORAS, de forma complementar aos 
serviços oferecidos no Município de Nova Brasilândia/MT, rede Municipal de 
Saúde/Sistema Único de Saúde. CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 - INE-
XIGIBILIDADE N. 002/2021 E DO PROCESSO Nº 020/2021. VALOR R$ 
8.000,00 (oito mil reais). ASSINATURA: 08 de março de 2021. VIGENCIA:  
08 de março de 2021 a 07 de abril de 2021. FUNDAMENTO: De acordo com 
a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


